Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

EDITAL SME Nº01/2023

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Dulce de Andrade Araújo,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital 01/2023 TORNA

PÚBLICA a classificação para a função de Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil.

ORDEM Classificação NOME RG

01 91 RAPHAELA SANTINO BEZERRA 58.XXX.957-8

02 92 KARINA RODRIGUES DA SILVA  25.XXX.564-1

03 94 ALINE SOUZA SALVINO  41.XXX.616-0

04 95 CAROLINE LABS  59.XXX.252-6

05 99 SILVIA DE OLIVEIRA PINHEIRO  28.XXX.056-4

06 104 REJANE COSTA ROCHA  40.XXX.646-7

07 105 LUZIA MARCIANO LEITE  15.XXX.152-0

08 107 AMANDA CARDOSO TOMAZINHO DA SILVA  47.XXX.091-9

09 114 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA  25.XXX.856-9

10 116 MAICON AURELINO NOVAIS  45.XXX.510-0

11 119 RAISSA SILVA FERNANDES 59.XXX.569-9

12 120 TASSIANA MESSIAS DOS SANTOS  45.XXX.428-0

13 127 MARIANA FERREIRA ANDRIOLO 53.XXX.630-X

14 129 NICOLY GUIMARÃES TALIATE 57.XXX.194-0

15 136 CINTHIA RENATA DA COSTA CORCIOLI 40.XXX.099-0

16 145 CRISLAINE DE OLIVEIRA BARROS SILVA  47.XXX.181-3

17 178 ROSELI CIRINO 34.XXX.930-1

18 191 TAMIRES RAQUEL PEREIRA MENDES 38.XXX.773-9

19 193 ANA JULIA CRISPIM DE OLIVEIRA  59.XXX.247-1

20 201 LIDIANI AMANDA MARTINS PEREIRA 2.XXX.290

21 204 TERESINHA DE JESUS ALVES SILVA 17.XXX.675-8

22 209 YASMIN SANCHES SILVA DE CAMPOS  59.XXX.082-2

23 216 MARIA CLEIDE GALINDO 57.XXX.095-X

24 246 GRAZIELA FERREIRA  34.XXX.216-1

25 247 VANESSA SOARES DE SOUZA  34.XXX.955-2

26 249 FRANCISLENE DOS SANTOS  45.XXX.271-2

27 254 KATELENI YSARA DE OLIVEIRA GOMES  38.XXX.264-7

28 277 TATIANE SANTILLI MONTEIRO  41.XXX.544-6

29 281 JULIANA COSTA DOS SANTOS OLIVEIRA  45.XXX.810-3

30 296 MARIZA DONATELLA DELIZA 12.XXX.284-9

31 306 ROSILAINE NEVES ALDEVINO 30.XXX.374-4

32 330 TATIANE COSTA PANTALEÃO DE OLIVEIRA 42.XXX.572-1

33 333 MARIA DE FATIMA ALMEIDA 63.XXX.645-8

34 336 LIVIA MARIA REZENDE  47.XXX.503-0
1 - Observação: Candidatos classificados em conformidade com o Edital SME nº 01/2023.

Dulce de Andrade Araújo

Secretaria Municipal da Educação